Российская Федерация
Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 февраля 2021 года № 17

Об утверждении дизайн - проекта по
благоустройству общественной территории в
2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от
31.08.2017 № 301-П «Об утверждении государственной программы Республики
Карелия «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы»,
постановлением администрации Повенецкого городского поселения № 104 от
30.11.2017 г. «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирования современной городской среды на
территории Повенецкого городского поселения на 2018-2022 годы» в рамках
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,
постановлением администрации Повенецкого городского поселения № 110 от
29.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Повенецкого городского поселения
на 2018-2022 годы», Администрация Повенецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной
территории поселка Повенец: территория возле Дома культуры пгт. Повенец, ул.
Ленина, д. 17. (1-й этап), включенной в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды» на территории Повенецкого городского поселения в
2021 году:

- монтаж системы видеонаблюдения, установка малых архитектурных форм.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Повенецкого городского поселения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Повенецкого
городского поселения

Рассылка: Дело-2